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Pressmeddelande , 25  mars  202 6  

 
Bonava säljer och startar produktion av ett hyresprojekt med 
61 lägenheter i Åbo, Finland  
 
Bonava säljer och startar produktion av ett projekt som omfattar 61 statligt 
subventionerade hyreslägenheter i Åbo, Finland, till fastighetsbolaget Avain Asunnot . 
Köpeskillingen uppgår till cirka 13 miljoner euro och projektet kommer att generera ett 
positivt kassaflöde från start. Bostäderna beräknas vara färdigställda under  det  första 
kvartalet 2027.  
 

– Vi är särskilt glada över att kunna genomföra denna invester araffär i Finland vid en tidpunkt 
då bostadsmarknaden visar tecken på återhämtning efter en utmanande period. Projektet 
kommer att utvecklas i Kirstinpuisto i Åbo, ett av Finlands största stadsutvecklingsområden , 
där Bonava redan framgångsrikt har genomfört  flera projekt till både konsumenter och 
investerare , säger Riku Patokoski , Affärsenhetschef , Bonava  Finland . 
 
Det växande bostadsområdet Kirstinpuisto är ett av Finlands största stadsutvecklingsområden  
och ligger på gångavstånd från Åbos stadskärna. Totalt planerar Bonava att bygga cirka 1 200 
bostäder i Kirstinpuisto, och projektet  markerar starten för byggnationen av Bonavas tionde 
flerfamiljshus i området. Utformningen av området präglas av  hållbara utvecklingslösningar, 
högkvalitativa offentliga ytor och gröna områden , med särskilt fokus på hållbar 
grundvattenhantering.  
 
Universitetsstaden Åbo  har över 200  000 invånare och är  ett av Finlands största tillväxtcentra. 
Under flera decennier har stadens hamn och sjöfart utgjort kärnan i regionens ekonomi . 
Regionen  kännetecknas även av företag verksamma inom informationsteknologi och 
bioteknisk utveckling.  
 
 
För mer information , vänligen kontakta : 
 
Anna Falck Fyhrlund, Head of Investor Relations  
anna.falck@bonava.com  
Tel: +46 707 604  914  
 
 
 
Bonava är en ledande bostadsutvecklare i Europa med syftet att skapa lyckliga grannskap för 
fler. Med sina 900 medarbetare utvecklar Bonava bostäder i Tyskland, Sverige, Finland, 
Lettland, Estland och Litauen. Bolaget har hittills uppfört cirka 5 0 000 hem och hade 202 5  en 
nettoomsättning om cirka 8 miljarder kronor. Bonavas aktier och gröna obligation är noterade 
på Nasdaq Stockholm.  

 
För mer information om oss, besök:  www.bonava.com  
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